1
D
C
电
源
可
编
程

载
2380 可编程 DC 电子负载
订货信息
2380-500-15
可编程 DC 电子负载 ,
500V, 15A, 200W
2380-120-60
可编程 DC 电子负载 ,
120V, 60A, 250W
2380-500-30
可编程 DC 电子负载 ,
500V, 30A, 750W
标配附件
快速入门指南
文档资料
电源线
应用
● AC/DC 电源和 DC/DC 模块环境测试、
压力测试和加速生命周期测试
● LED 照明驱动装置和高功率元件测试
● 汽车电子测试
● 电池研究和充放测试
● 生产测试
Model 2380-500-30 后面板
Model 2380-500-15 后面板 Model 2380-500-15 正面视图，显示了输入
端子上的安全保护罩。
选配附件
2380-001
2380-002
7007-2
9 针后面板端子连接器
DUT 连接保护罩
双屏蔽优质 IEEE-488 接
口电缆，2 米
KP-CL-488LPA 	 IEEE-488.2 接口板，用于
PCI 总线
USB-B-1	 USB 电缆，A 型连接器到 B
型连接器，1 米
机架安装套件，适用于 2380-500-15
和 2380-120-60
4299-7	 通用固定机架安装套件
RMU2U	 固定机架安装套件
386759800	 RMU2U 机架安装装饰用填
充面板
机架安装套件，适用于 2380-500-30
2380-RM	 全机架宽度仪器固定机架安
装套件
选配的服务
型号 *-1-EW	 从出货日期起三年出厂保修
额外延长一年
型号 *-5Y-EW	 从出货日期起三年出厂保修
延至五年
C/ 型号 *-3Y-STD
KeithleyCare 三年标准校准
方案
C/ 型号 *-3Y-DAT
KeithleyCare 三年校准及数
据方案
C/ 型号 *-5Y-STD
KeithleyCare 五年标准校准
方案
C/ 型号 *-5Y-DAT
KeithleyCare 五年校准及数
据方案